
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) oraz § 
10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia/ 

§ 2. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 68.365.919,63 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 45.222.101,95 zł, 

- wydatki majątkowe 23.143.817,68 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E55E5F-CD9F-4D93-9E8C-07FB0C665115. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 389 737,00 7 389 737,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 328 790,00 6 325 490,00

4410 Podróże służbowe krajowe 45 500,00 43 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 595,00 19 295,00

Pozostała działalność 343 767,00 347 067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 751 066,68 751 066,68

Pozostała działalność 85 209,68 85 209,68

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 193,38 193,37

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 27,70 27,71

852 Pomoc społeczna 3 131 779,00 3 131 779,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 521 858,00 1 519 533,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 990,00 11 665,00

Pozostała działalność 67 922,00 70 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 346,00 8 172,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990,00 1 426,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 139,00 200,30

855 Rodzina 5 114 742,58 5 114 742,58

Wspieranie rodziny 77 224,00 77 224,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 124,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 1 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

48 000,00 56 424,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 126 046,57 1 126 046,57

Pozostała działalność 592 640,57 592 640,57

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 212,79 2 041,09

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390,49 360,20

8 424,00

-1 000,00

-300,00

0,00

0,00

-171,70

-30,29

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75023 -3 300,00

-2 000,00

2 000,00

-3 300,00

3 300,00

3 000,00

75095

75495

85219

85295

300,00

0,01

0,00

0,00

-0,01

0,00

-2 325,00

-2 325,00

2 325,00

1 826,87

436,83

61,30

0,00

0,00

-7 124,00

85504

92695

Załącznik do zarządzenia Nr 69/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 5 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E55E5F-CD9F-4D93-9E8C-07FB0C665115. Podpisany Strona 1



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 198,85 349,03

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,09 61,60

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 28,49 49,99

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 5,03 8,83

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 33 546,41 31 404,41

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 919,95 5 541,95

4307 Zakup usług pozostałych 57 789,12 59 931,12

4309 Zakup usług pozostałych 10 198,08 10 576,08

68 365 919,63 68 365 919,63Razem:

150,18

26,51

21,50

3,80

-2 142,00

-378,00

2 142,00

378,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3E55E5F-CD9F-4D93-9E8C-07FB0C665115. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 69/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-06-05T10:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




